




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..... วัสดุผ้าสำหรับทำหัตถการ จำนวน 9 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... ศูนย์การแพทย์ฯ คณะแพทยศาสตร์ มศว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,173,590.00 บาท  
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... 11 มกราคม 2564 .....  
เป็นจำนวนเงิน 1,173,590.00 บาท  
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ ศ.56/2563 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

ลงชื่อ .....  ..... ประธานกรรมการ  
(นางชัชวรา เทียมสงวน)

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ  
(นางสายชล สิวขุนทด)

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ  
(นางสาวสุวรรณา สิ้นสวาท)

เอกสารแนบท้ายราคากลางวัสดุผ้าสำหรับทำหัตถการ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ชุดกิโมโนแขนสั้น	250	171.00	42,750.00
2	ชุดกางเกงผ้าตัดแขนยาวรัดข้อ Size L , XL (อย่างละ 150 ชุด)	300	278.00	83,400.00
3	ชุดเจ้าหน้าที่ Size M	300	508.00	152,400.00
4	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 18"x18"	2000	29.00	58,000.00
5	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 24"x24"	2000	47.00	94,000.00
6	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 36"x36"	2000	68.00	136,000.00
7	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 45"x45"	1000	142.00	142,000.00
8	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 75"x75"	1000	402.00	402,000.00
9	ผ้าปูเปลนอนห้องผ่าตัด ขนาดไม่น้อยกว่า 50"x100"	320	197.00	63,040.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,173,590.00

ลงชื่อ .....*ชช*.....ประธานกรรมก  
(นางชชะรา เทียมสงวน)

ลงชื่อ .....*ชช*..... กรรมการ  
(นางสายชล สัวขุนทด)

ลงชื่อ .....*ชช*..... กรรมการ  
(นางสาวสุวรรณา สิ้นสวาท)